

# MLLR Abildgaard Holding ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 31 16 04 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

**Morten Abildgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLLR Abildgaard Holding ApS Glentevænget 24 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 16 04 72 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Abildgaard
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	MA Stål ApS, Skanderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	I Want Quality IVS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.975</b>	<b>-3.525</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	176.499	787.319
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.846	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.342	-1.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.028</b>	<b>782.486</b>
Skat af årets resultat	1.368	-1.395
<b>Årets resultat</b>	<b>185.396</b>	<b>781.091</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.545	37.319
Udbytte for regnskabsåret	275.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	443.772
Disponeret fra overført resultat	-176.149	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.396</b>	<b>781.091</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	782.589	1.356.090
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.849	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>798.438</u>	<u>1.356.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>798.438</u></b>	<b><u>1.356.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	103.074	0
Andre tilgodehavender	431.483	357.189
Tilgodehavender i alt	<u>534.557</u>	<u>357.189</u>
Likvide beholdninger	<u>610.229</u>	<u>641.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.144.786</u></b>	<b><u>998.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.943.224</u></b>	<b><u>2.354.455</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	612.635	526.090
5 Overført resultat	927.086	1.103.235
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.939.721</u></b>	<b><u>2.054.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	296.630
Anden gæld	3.503	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.503	300.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.503</u></b>	<b><u>300.130</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.943.224</u></b>	<b><u>2.354.455</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2017	1.276.090	938.771
Årets resultat i dattervirksomhed efter skat	176.499	787.319
Udbytte	-750.000	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>702.589</b>	<b>1.276.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>782.589</b>	<b>1.356.090</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MA Stål ApS	Skanderborg	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	3	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
Årets resultat i associeret virksomhed efter skat	15.846	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>15.846</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>15.849</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I Want Quality IVS	Randers	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	526.090	488.771
Resultatandel	<u>86.545</u>	<u>37.319</u>
	<b><u>612.635</u></b>	<b><u>526.090</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.103.235	659.463
Resultatdisponering	<u>-176.149</u>	<u>443.772</u>
	<b><u>927.086</u></b>	<b><u>1.103.235</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>275.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerheder.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
